

## Referat af møde i skoleudvalg tirsdag 300523

Indbudte: Maja, Lene, Anders, Annemette, Morten, Lene, Christian Dich og Lone

Fremmødte: Maja, Anders, Morten, Christian Dich, Lene og Lone

### Nyt fra ledelsen

SFO - Der er en gruppe udviklingssamtaler med personalet i SFO omkring, hvordan der skal arbejdes til næste år.

Ledelsen er opmærksomme på at hvis der skal være fokus på, at der kan tilbydes aktiviteter i SFO, så skal der sættes vikar på, når der er fravær.

Elevtal - Der er i skrivende stund indskrevet 101 på skolen til august.

Ny målgruppe – Skolen skal fra 15 august skabe et tilbud til elever med multiple funktionsnedsættelser. Der arbejdes på at indrette lokaler og indkøbe de nødvendige hjælpemidler. Der skal ansættes pædagogisk personale til dette.

### Nyt fra formanden

Grundet at hende søn stopper på skolen, vil Maja også stoppe i skolebestyrelsen som formand. Dog vil hun gerne være med indtil der er konstitueret en ny bestyrelse. 1000 tak for dette 😊

### Dialogmøde

- Budget 2024

Der er blevet udarbejdet et “Omstillingskatalog”, med forslag til besparelser på 60 mio. Den 8 Juni bliver dette offentliggjort. Processen fortsætter så den 25. august hvor direktionen fremlægger de forslag til besparelser, som er blevet valgt ud.

- Børn og Læringspolitik.

På dialogmødet var der også flere bekymrede kommentarer om hvordan man ville opfylde alle de fine ord når man samtidig ønsker at spare 60 mio.

- Elever med bekymrende fravær i Syddjurs

PPR har opstartet et nyt tiltag som hedder nærværsteam som arbejder med de børn og unge som er hårdest ramt ang. skolevægring. Ligeledes fremlagde PPR lederen arbejdet med skolefraværskommisorer og berettede om hvorledes tallet for elever med bekymrende fravær ser ud til at være faldet.

### **Kort oplæg om skole udviklingsamtalen**

- Resume til hjemmesiden vedlagt
  - Hvis man har indvendinger, kan man kontakte Lone inden fredag d. 9/6 så skulle der gerne være tid til at læse det igennem.

### **Budget 2023 – lejrskole – økonomi**

På baggrund af det fremlagte budget og de økonomiske besparelser der er varslet i 2024 anbefales det ikke at starte lejr op i skoleåret 23/24.

For at sætte lidt nyt i gang er der enighed om at tilføre hvert teambudget 2000 kr. fra mellemtrin og opad til at lave en særlig ekskursion i løbet af skoleåret 23/24.

Vi har lavet nogle gode principper om lejrskole på Pindstrupskolen og bestyrelsen ønsker at man forsøger at finde penge til i budgetåret 2024.

### **Evt**

Morten vil gerne tilbyde både en gratis temadag men også en mulighed for at få supervision på skolen.

<https://cfu.via.dk/kurser-og-konferencer/77809-ssf-kickoffdag-maalrettet-specialtilbud>

SSF kompasset:

<https://ssfkompasset.dk/>

Ref. Christian og Lone